
〔R６統計ぎょうだ〕　１４　建　設

１４　建　設

１４－１　市道の状況
各年5月1日現在

令和元 2 3 4 5
4,512 4,515 4,515 4,516 4,510

779,984 783,002 783,655 784,211 784,518
329,653 328,054 327,431 327,080 323,433

1,109,637 1,111,056 1,111,086 1,111,291 1,107,951
70 71 71 70.6 71.2

413,986 419,089 420,854 422,617 427,547
695,651 691,967 690,232 688,674 680,404

1,109,637 1,111,056 1,111,086 1,111,291 1,107,951
37 38 38 38.0 38.6

5,195,614 5,218,558 5,221,318 5,225,406 5,232,349
資料：管理課

１４－２　橋りょうの状況
◇橋数 各年5月1日現在

令和元 2 3 4 5
永久橋 692 692 692 692 692
石橋 3 3 3 3 3

3 3 3 3 1
698 698 698 698 696

◇延長（m） 各年5月1日現在
令和元 2 3 4 5

4,020 4,019 4,019 4,018 4,015
7 7 7 7 7

11 11 11 11 4
4,038 4,037 4,037 4,036 4,026

◇面積（㎡） 各年5月1日現在
令和元 2 3 4 5

28,402 28,405 28,405 28,458 28,458
15 15 15 15 15
25 25 25 25 10

28,442 28,445 28,445 28,498 28,483
資料：管理課
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１４－３　下水道の状況の推移

資料：下水道課

１４－４　建築確認申請件数
各年度末現在（単位：戸）

資料：建築開発課

１４－５　利用関係別、種類別着工新設住宅
（単位：戸）

資料：埼玉県統計年鑑（国土交通省「住宅着工統計」）

１４－６　土地区画整理事業の実施状況

資料：都市計画課
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事業名 事業期間
施行地区面積

(ha）
計画人口

行田第１(壱里山町）  昭和34年～昭和37年 16.5 980
清水町 39 　～　　　39 10.0 800
富士見第１工区 39 　～　　　42 91.4 650
富士見第２工区 39 　～　　　42 31.9 850
富士見第４工区 43 　～　　　45 31.6 1,490
蔵場(組合施行） 47 　～　　　49 12.4 1,240
門井 46 　～　　　50 62.9 4,700
行田駅前 39 　～　　　51 6.2 1,500

計 367.8 18,310

棚田 50 　～　　　55 45.3 3,400
富士見第３工区 60　 ～ 平成 2年 33.2 2,300
長野 平成 7年～平成17年 26.4 400
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１４－７　都市公園整備状況

令和6年1月1日現在（単位：ha）
計画決定面積 開設面積

宮本公園 宮本2-1 0.13 0.13

太子公園 荒木1612-4 0.29 0.29

八幡山公園 藤原町1-27-1 0.50 0.50

八坂公園 藤原町2-9-1 0.36 0.36

地蔵塚公園 藤原町2-28-1 0.19 0.19

二子山公園 藤原町3-8-7 0.38 0.38

武蔵公園 富士見町2-22 0.48 0.43

富士見児童交通公園 富士見町2-9 0.55 0.55

中央児童公園 中央6-1 0.13 0.13

天神公園 長野4675 0.21 0.21

忍第1公園 本丸7-2 0.04 0.04

忍第２公園 本丸642-8 0.09 0.09

清水町公園 清水町11 0.29 0.29

田幡公園 長野1-3579-3 0.16 0.16

富士見公園 富士見町1-15 2.05 2.05

水城公園 水城公園1249 15.40 12.47

行田市総合公園 和田1165 20.60 20.60

城西公園 城西3-14 0.40

門井中央公園 門井町1-13 0.15

門井公園 門井町1-33 0.05

山の神公園 門井町2-8 0.08

押上町公園 押上町4 0.05

鶴土井公園 門井町3-8 0.20

砂原公園 持田4-1634-89 0.07

東台公園 長野709-6 0.07

門井幼児公園 門井町2-20-6 0.03

第二砂原北公園 持田4-1580-36 0.13

第二砂原南公園 持田4-264-3 0.10

菊野台くじら公園 持田3-1397-49 0.04

菊野台ぞうさん公園 持田3-1397-117 0.06

鷺栖公園 棚田町1-58-20 0.02

棚田中央公園 棚田町1-2 0.85

砂畑公園 棚田町1-32 0.16

字前公園 棚田町1-55 0.05

棚田砂原公園 棚田町3-8 0.10

深水公園 深水町5 0.19

持田北公園 持田5-1994-4 0.08

持田南公園 持田5-1746-133 0.21

持田幼児公園 持田3-1632-30 0.02

上式公園 長野1-4 0.19

長野中央公園 長野1-16-1 0.21

中斉公園 長野3-14-2 0.26

堀の内公園 長野4-20-2 0.34

幼児公園１２号 小針2054-1 0.03

幼児公園１４号 小針78-29 0.02

名称 所在地(地番)
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計画決定面積 開設面積名称 所在地(地番)

幼児公園１６号 小見1431-27 0.03

幼児公園１７号 持田2-1883-54 0.03

見沼元圦公園 須加3792 1.70

見沼公園 荒木4949-2 0.56

古代蓮の里 小針2375-1 14.00

つきみちした公園 野1772-1 1.61

たかはた公園 野3747-1 0.17

向町公園 向町89 0.30

つるまき公園 長野5-6 0.80

馬見塚公園 馬見塚540-1 0.22

壱里山公園 壱里山町1-51 0.13

さきたま古墳公園 埼玉地内外 97.00 42.00

さきたま緑道 堤根地内外 7.00 6.90

花の里緑道 野地内 2.40 2.20

資料：都市計画課

１４－８　市営住宅管理戸数の推移

各年度4月1日現在

令和2 5 25 112 477 619

3 5 25 89 477 596

4 5 25 89 477 596

5 5 25 89 477 596

6 5 25 89 477 596

資料：営繕課

中層耐火 計年度 木造
準耐火
平屋

準耐火
二階
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１４－９　市営住宅現況　

令和6年4月1日現在

荒井 木造平屋１戸建 昭和28年

東（２） 準耐火２階建 42

東（３） 〃 43

東（５） 〃 44

東（６） 〃 44

東（７） 〃 45

東（８） 〃 45

竹の花 中層耐火５階建 46

小橋（１） 〃 47

小橋（２） 〃 48

小橋（３） 〃 49

小橋（４） 〃 49

小橋（５） 〃 50

小橋（６） 〃 51

佐間（１） 〃 53

佐間（２） 中層耐火３階建 54

荒木（１） 中層耐火５階建 55

荒木（２） 中層耐火４階建 56

中斉（１） 〃 58

中斉（２） 中層耐火３階建 59

旭町 〃 60

勝呂 中層耐火５階建 63

斎条（１） 中層耐火４階建 平成 4年

斎条（２） 〃 4

斎条（３） 〃 6

新屋敷 中層耐火３階建 5

町 準耐火平屋建 昭和45年

曲目第一 〃 44

曲目第二 木造平屋１戸建 46

諏訪宮 準耐火平屋建 42

北部 準耐火２階建 47

資料：営繕課
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１４－１０　埼玉県内市別居住世帯の有無別住宅数及び人が居住する住宅以外の建物数

総数
同居世帯

なし
同居世帯

あり
総数

一時現在
者のみ

空き家 建築中

さいたま市 656,300 594,400 590,600 3,800 61,800 2,100 56,500 3,200 500
　西区 42,090 38,580 38,440 140 3,510 100 3,240 180 50
　北区 75,840 67,320 66,910 420 8,510 390 5,860 2,270 40
　大宮区 64,820 56,700 56,360 340 8,130 50 8,080 - 30
　見沼区 79,510 72,560 71,930 630 6,940 600 6,230 120 50
　中央区 52,710 48,780 48,310 460 3,930 160 3,770 - 70
　桜区 51,180 47,160 47,000 160 4,030 80 3,810 140 40
　浦和区 83,350 76,960 76,590 370 6,390 260 6,040 80 -
　南区 100,120 87,140 86,570 570 12,980 420 12,430 130 30
　緑区 55,410 53,010 52,680 330 2,400 10 2,320 70 90
　岩槻区 51,220 46,240 45,840 390 4,980 50 4,730 210 130
川越市 171,970 155,400 154,630 770 16,570 460 15,840 270 180
熊谷市 94,320 79,890 79,270 630 14,420 480 13,730 210 200
川口市 296,310 270,520 269,140 1,380 25,790 1,050 24,410 320 230
行田市 37,080 32,080 31,780 300 5,000 70 4,910 20 30
秩父市 29,200 23,240 23,170 80 5,960 50 5,910 - 50
所沢市 170,530 155,800 154,450 1,350 14,720 - 14,420 310 120
飯能市 39,060 34,090 33,920 160 4,970 250 4,660 70 30
加須市 50,320 44,480 44,030 460 5,840 200 5,580 50 110
本庄市 37,760 33,670 33,460 200 4,100 180 3,900 20 40
東松山市 45,690 40,350 40,040 310 5,340 240 4,970 130 130
春日部市 106,040 98,840 98,410 440 7,200 190 6,660 350 50
狭山市 72,790 65,490 65,190 300 7,300 270 6,920 110 20
羽生市 25,040 21,940 21,800 150 3,100 70 2,950 80 50
鴻巣市 53,800 48,430 48,220 200 5,370 160 5,100 120 30
深谷市 63,910 56,260 55,920 340 7,650 150 7,430 80 180
上尾市 106,770 97,830 97,390 440 8,940 50 8,730 150 80
草加市 129,750 114,350 114,030 320 15,400 410 14,940 50 30
越谷市 153,770 143,220 142,370 840 10,550 780 9,570 200 100
蕨市 42,180 37,530 37,350 180 4,660 230 4,270 150 10
戸田市 70,140 65,070 64,530 540 5,070 20 5,020 20 50
入間市 66,890 60,770 60,470 290 6,120 630 5,410 90 110
朝霞市 68,180 62,960 62,490 470 5,220 390 4,720 100 30
志木市 35,040 33,120 32,930 190 1,920 100 1,830 - 30
和光市 44,210 40,300 40,010 280 3,910 460 3,450 - 10
新座市 81,520 74,970 74,340 630 6,550 330 6,120 100 40
桶川市 34,810 30,720 30,510 200 4,090 50 4,020 30 -
久喜市 70,730 63,380 63,040 340 7,350 330 6,850 180 30
北本市 30,440 27,680 27,490 190 2,760 80 2,620 60 20
八潮市 46,240 43,500 43,320 180 2,740 270 2,460 20 70
富士見市 56,360 51,860 51,560 300 4,500 150 4,270 80 50
三郷市 69,370 62,300 62,150 160 7,060 60 6,870 140 20
蓮田市 28,420 25,800 25,590 220 2,620 80 2,500 40 10
坂戸市 52,370 44,910 44,750 160 7,460 90 7,330 50 60
幸手市 23,720 20,760 20,600 160 2,960 - 2,940 20 40
鶴ヶ島市 34,380 31,700 31,530 180 2,670 140 2,340 190 20
日高市 24,350 22,050 21,910 140 2,300 30 2,240 30 30
吉川市 30,990 28,120 27,810 310 2,860 160 2,670 30 10
ふじみ野市 55,520 49,680 49,260 420 5,840 100 5,580 160 40
白岡市 22,640 20,910 20,780 140 1,730 10 1,670 50 20

資料：令和５年住宅・土地統計調査

市名

住宅数 住宅以外
で人が居
住する建

物数
総数

居住世帯あり 居住世帯なし 
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１４－１１　省エネルギー設備等別住宅数

あり なし あり なし
すべての
窓にあり

一部の
窓にあり

なし

さいたま市 594,400 10,300 556,400 23,200 543,500 93,600 80,900 392,200
　西区 38,580 1,200 35,950 2,490 34,650 7,220 6,050 23,880
　北区 67,320 830 62,930 2,270 61,490 9,180 8,780 45,810
　大宮区 56,700 930 53,380 2,220 52,090 8,930 6,930 38,450
　見沼区 72,560 1,570 67,740 3,180 66,130 11,640 10,000 47,670
　中央区 48,780 650 45,220 1,430 44,440 7,740 5,430 32,700
　桜区 47,160 650 44,330 1,090 43,890 5,190 4,840 34,950
　浦和区 76,960 810 73,050 2,560 71,300 13,780 11,390 48,690
　南区 87,140 940 81,970 2,310 80,600 11,260 11,310 60,340
　緑区 53,010 1,130 49,530 3,070 47,590 10,660 9,200 30,800
　岩槻区 46,240 1,590 42,300 2,580 41,310 8,000 6,950 28,950
川越市 155,400 3,750 144,330 8,490 139,600 26,490 23,620 97,990
熊谷市 79,890 3,400 74,070 6,440 71,030 14,310 12,070 51,080
川口市 270,520 4,350 253,400 7,380 250,380 37,490 31,520 188,750
行田市 32,080 1,410 29,680 2,330 28,760 5,670 5,230 20,190
秩父市 23,240 1,770 20,900 2,180 20,480 3,720 4,220 14,730
所沢市 155,800 2,440 148,320 5,580 145,170 19,340 22,650 108,770
飯能市 34,090 1,290 31,250 2,200 30,340 5,750 5,680 21,110
加須市 44,480 3,700 39,280 4,190 38,800 8,190 7,250 27,540
本庄市 33,670 1,130 30,960 2,640 29,450 6,790 4,720 20,580
東松山市 40,350 1,570 37,070 3,150 35,500 7,550 6,420 24,670
春日部市 98,840 2,190 93,050 3,600 91,640 13,170 15,090 66,970
狭山市 65,490 1,220 59,310 2,810 57,710 9,700 9,160 41,670
羽生市 21,940 1,400 19,560 1,860 19,100 3,760 3,670 13,530
鴻巣市 48,430 1,610 45,080 3,430 43,250 8,430 7,540 30,710
深谷市 56,260 2,730 52,170 5,030 49,870 9,870 10,210 34,820
上尾市 97,830 2,400 93,400 5,140 90,660 16,550 14,300 64,950
草加市 114,350 1,360 105,600 2,960 104,000 13,470 15,300 78,200
越谷市 143,220 2,790 134,080 6,090 130,780 22,540 20,620 93,710
蕨市 37,530 220 35,010 610 34,620 4,960 3,650 26,630
戸田市 65,070 680 60,640 1,230 60,090 6,900 6,400 48,030
入間市 60,770 1,380 58,290 2,920 56,760 8,180 9,520 41,970
朝霞市 62,960 360 58,910 1,130 58,130 8,090 7,350 43,830
志木市 33,120 330 31,450 890 30,890 4,310 4,840 22,630
和光市 40,300 420 38,210 1,190 37,440 5,290 4,470 28,860
新座市 74,970 1,480 70,330 2,530 69,280 9,330 9,860 52,620
桶川市 30,720 800 29,150 1,950 28,000 5,450 5,780 18,720
久喜市 63,380 2,330 58,720 4,300 56,740 11,720 10,590 38,730
北本市 27,680 490 26,540 1,300 25,730 4,340 4,300 18,380
八潮市 43,500 970 40,550 1,770 39,750 7,100 5,510 28,900
富士見市 51,860 610 48,890 1,530 47,970 7,160 7,450 34,890
三郷市 62,300 1,420 58,210 2,240 57,390 9,580 8,610 41,430
蓮田市 25,800 1,040 24,020 1,950 23,110 4,730 4,260 16,070
坂戸市 44,910 1,150 42,030 2,130 41,050 7,590 6,410 29,190
幸手市 20,760 1,050 19,250 1,460 18,840 3,170 3,380 13,760
鶴ヶ島市 31,700 750 29,730 1,290 29,190 5,320 4,330 20,820
日高市 22,050 810 20,900 1,690 20,020 3,900 3,760 14,050
吉川市 28,120 980 26,530 2,030 25,480 4,680 5,520 17,310
ふじみ野市 49,680 690 45,980 1,660 45,010 6,820 5,210 34,640
白岡市 20,910 670 19,780 1,650 18,800 4,840 3,570 12,040

資料：令和５年住宅・土地統計調査
※住宅数については、住宅の所有の関係「不詳」を含む。
1)　省エネルギー設備等「不詳」を含む。

市区名

総数

1)

省エネルギー設備等

太陽熱を利用した温水機器等 太陽光を利用した発電機器 二重サッシ又は複層ガラスの窓
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１４－１２　高齢者等のための設備状況別住宅数

総数

2)
玄関 トイレ 浴室 脱衣所 廊下 階段 居住室 その他

さいたま市 594,400 330,200 254,600 76,200 115,000 149,400 15,500 24,700 164,400 6,500 3,800
　西区 38,580 21,420 18,150 6,080 8,160 9,040 1,250 1,820 13,940 430 310
　北区 67,320 38,200 29,360 8,720 13,460 17,760 1,750 2,990 17,300 900 660
　大宮区 56,700 31,180 22,500 7,410 10,710 13,370 1,700 3,050 13,950 570 230
　見沼区 72,560 39,710 33,180 10,630 15,910 18,350 2,030 3,170 24,900 820 630
　中央区 48,780 28,660 20,140 6,010 9,220 13,460 1,360 1,560 10,520 440 300
　桜区 47,160 24,400 18,170 5,020 7,670 10,280 1,190 1,690 11,670 640 280
　浦和区 76,960 43,450 30,940 9,360 13,680 21,080 1,830 2,980 17,160 900 310
　南区 87,140 48,300 36,780 8,150 16,000 22,900 1,770 3,260 19,780 800 400
　緑区 53,010 29,870 24,160 8,190 11,020 12,980 1,260 1,760 18,270 420 290
　岩槻区 46,240 25,060 21,200 6,610 9,210 10,160 1,320 2,450 16,940 600 410
川越市 155,400 82,400 68,510 21,580 30,680 35,290 4,640 7,080 51,490 1,990 900
熊谷市 79,890 46,990 40,250 14,300 19,660 20,260 2,800 5,190 29,810 910 620
川口市 270,520 146,000 108,410 30,600 48,840 60,220 5,570 9,920 66,910 2,960 1,540
行田市 32,080 19,030 16,610 5,550 7,500 8,010 1,030 1,650 12,580 420 310
秩父市 23,240 14,670 12,660 4,180 5,910 5,750 910 2,300 9,210 410 220
所沢市 155,800 83,570 64,560 17,290 29,570 35,420 4,000 7,130 43,870 1,390 1,330
飯能市 34,090 19,460 16,550 5,020 6,910 7,950 1,120 1,740 12,430 430 400
加須市 44,480 24,900 22,470 6,960 10,770 10,620 1,110 2,540 17,180 570 380
本庄市 33,670 17,110 14,620 4,660 6,850 6,840 930 1,670 10,590 360 250
東松山市 40,350 23,360 20,280 7,110 9,980 10,210 1,180 2,480 15,160 580 450
春日部市 98,840 47,960 38,900 11,740 18,660 19,000 1,920 4,220 27,610 870 660
狭山市 65,490 37,070 31,170 8,380 14,690 16,850 1,630 3,200 23,410 700 490
羽生市 21,940 12,590 11,320 3,920 5,300 5,650 670 1,400 8,600 360 190
鴻巣市 48,430 28,380 24,580 7,710 11,040 12,750 1,290 2,620 17,730 810 380
深谷市 56,260 32,410 28,120 9,480 13,710 13,430 1,780 3,420 21,410 700 390
上尾市 97,830 60,890 53,360 16,200 25,670 29,900 2,470 4,820 40,210 1,140 740
草加市 114,350 58,370 43,630 11,650 20,490 24,840 2,610 4,370 26,820 1,260 830
越谷市 143,220 70,810 57,300 18,350 25,640 31,800 3,590 5,650 38,410 1,530 900
蕨市 37,530 18,210 14,250 4,090 6,510 8,700 920 1,830 7,680 570 300
戸田市 65,070 33,770 23,100 5,160 11,200 13,920 1,480 1,760 10,370 760 260
入間市 60,770 36,330 29,390 7,950 13,390 15,710 2,090 3,270 21,240 840 480
朝霞市 62,960 32,210 22,150 5,570 8,510 13,210 740 1,890 12,430 410 280
志木市 33,120 17,620 13,490 3,430 5,860 8,160 790 1,130 7,500 290 440
和光市 40,300 21,030 15,140 4,250 7,600 9,930 790 1,200 7,260 380 180
新座市 74,970 41,480 34,250 9,390 14,600 18,050 1,780 3,250 24,660 780 490
桶川市 30,720 18,720 15,680 5,090 7,470 8,010 900 1,580 12,620 240 210
久喜市 63,380 35,540 31,000 11,020 15,330 16,720 2,060 3,750 22,860 700 410
北本市 27,680 16,630 14,070 4,330 6,590 7,360 1,000 1,290 10,380 300 310
八潮市 43,500 20,800 15,900 5,780 7,080 8,550 1,370 1,630 11,480 470 280
富士見市 51,860 26,910 21,450 5,620 8,570 11,050 1,010 1,670 14,320 510 500
三郷市 62,300 34,890 27,420 7,510 12,630 15,880 1,530 2,730 16,520 620 400
蓮田市 25,800 15,760 14,230 4,450 6,450 7,420 860 1,690 11,090 280 230
坂戸市 44,910 25,010 21,190 6,260 10,160 11,200 1,400 2,120 14,830 540 430
幸手市 20,760 12,690 10,770 3,430 5,660 5,620 710 1,160 8,220 180 220
鶴ヶ島市 31,700 16,450 13,470 3,970 6,390 7,220 970 1,330 9,590 370 250
日高市 22,050 14,410 12,640 3,340 5,550 5,630 620 1,290 10,530 260 170
吉川市 28,120 16,590 13,360 3,610 5,840 6,940 590 1,480 10,110 350 240
ふじみ野市 49,680 26,490 22,310 5,690 10,620 12,650 1,440 2,210 13,860 380 340
白岡市 20,910 13,750 11,290 3,710 5,030 5,800 720 950 8,890 210 140
1)　高齢者等のための設備状況「不詳」を含む。
2)　複数回答であるため、内訳の合計とは必ずしも一致しない。

市区名

総数

1)

高齢者等のための設備がある

総数

2)

手すりがある



〔R６統計ぎょうだ〕　１４　建　設

１４－１２　高齢者等のための設備状況別住宅数（続き）

さいたま市 127,800 176,600 100,400 142,200 87,900 236,500
　西区 7,290 10,280 4,460 7,610 2,090 15,730
　北区 14,480 19,870 11,990 17,180 11,410 25,560
　大宮区 11,660 18,260 9,920 13,870 9,910 23,130
　見沼区 15,090 17,510 10,200 16,570 7,270 29,600
　中央区 12,150 17,520 10,480 14,190 9,990 17,210
　桜区 8,410 10,150 6,160 8,900 5,970 20,590
　浦和区 18,230 27,450 16,620 22,280 15,790 30,410
　南区 19,220 28,880 16,870 21,150 16,740 34,610
　緑区 12,030 16,240 7,650 12,020 5,460 20,790
　岩槻区 9,270 10,400 6,040 8,450 3,320 18,830
川越市 30,810 37,640 19,890 30,600 15,000 65,690
熊谷市 17,460 18,040 12,110 17,520 7,890 30,480
川口市 55,020 77,700 39,520 62,990 38,260 111,750
行田市 6,690 7,540 4,140 6,450 2,200 12,060
秩父市 5,250 5,070 3,370 4,570 2,130 8,000
所沢市 33,590 39,680 24,540 32,970 20,780 67,190
飯能市 7,390 8,630 4,310 7,020 2,660 13,080
加須市 9,100 10,130 5,840 8,500 3,780 18,090
本庄市 6,090 6,160 3,940 6,280 2,200 14,990
東松山市 8,770 9,490 5,960 8,850 3,440 15,280
春日部市 17,660 17,570 11,390 16,910 8,220 47,270
狭山市 14,380 15,560 8,250 13,860 6,340 23,460
羽生市 4,260 4,840 2,760 4,430 1,610 8,370
鴻巣市 10,980 12,230 6,830 10,250 4,540 18,310
深谷市 11,440 12,710 7,760 11,200 4,520 22,500
上尾市 22,460 25,980 13,770 22,270 8,980 34,910
草加市 23,100 28,890 19,370 24,940 18,320 48,600
越谷市 28,330 35,720 20,000 27,360 16,450 66,060
蕨市 7,530 9,550 5,530 7,280 4,840 17,020
戸田市 12,810 19,230 11,740 15,800 12,430 27,560
入間市 14,860 15,850 10,260 13,790 7,270 23,340
朝霞市 12,210 17,120 9,820 13,820 11,760 27,050
志木市 7,620 9,000 5,710 7,690 5,140 14,160
和光市 8,210 11,720 7,580 9,370 6,980 17,600
新座市 15,310 19,170 10,370 15,870 8,610 30,340
桶川市 7,360 8,510 4,480 7,410 2,760 11,230
久喜市 13,430 14,150 8,970 12,100 5,460 25,500
北本市 6,360 6,360 4,390 6,350 2,810 10,400
八潮市 7,730 10,760 4,830 8,420 3,920 20,720
富士見市 9,930 13,260 7,070 9,810 6,090 22,590
三郷市 13,780 14,650 10,200 13,610 7,900 24,740
蓮田市 6,280 6,520 3,600 5,320 1,890 9,300
坂戸市 9,870 9,830 6,560 9,710 4,400 18,180
幸手市 4,830 4,830 2,890 4,410 1,530 7,610
鶴ヶ島市 6,570 6,370 4,000 5,690 2,440 14,030
日高市 5,100 5,840 2,840 4,960 1,620 7,300
吉川市 6,070 7,340 3,790 7,230 3,180 10,920
ふじみ野市 11,430 13,140 8,400 11,600 7,170 20,180
白岡市 5,400 7,230 3,490 5,200 2,350 6,690

資料：令和５年住宅・土地統計調査
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高齢者等のための設備がある


